
KOORDINATORI PER NJOFTIMIN DHE KONSULTIMIN PUBLIK  

 

Koordinatori për Njoftimin dhe Konsultimin Publik në Bashkinë Mirditë  

Emri : Nertila Beqiri  

Adresa Elektronike  

nertila.beqiri@bashkiamirdite.gov.al 

Adresa Postare  

Sheshi “Abat Doçi”, Godina e Re e Bashkisë Mirditë, Rrëshen Mirditë 

Kod postar: 4601 
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